
Spørsmål og svar 30.03.2023 
 

Spørsmål 1 
Hva menes med «spesialkvalitet til hjemmetjenesten» i krav nr. 1.13?  

Svar på spørsmål 1 
Spesialkvalitet til hjemmetjenesten må tåle forskjellige arbeidsforhold i det enkelte hjem, være 

tilpasset kulde og varme og tørke fort på kroppen hvis det har blitt fuktig. 

_______________________________________________________ 

Spørsmål 2 
I prisskjemaet er det oppgitt volum for kittel og bukse i både 50/50 og 65/35 (polyester/bomull). For 

plagg som er utformet i henhold til Norsk Standard er det liten forskjell på disse kvalitetene. Er 

oppgitte volum uttrykk for at kommunen ønsker to ulike kvaliteter på personaltøyet, eller kun at det 

har vært brukt ulike kvaliteter historisk?  

Svar på spørsmål 2 
Oppgitte volum er basert på historisk uttak. Oppdragsgiver ønsker i hovedsak kitler i 65/35 og bukser 

i 50/50 polyester/bomull. 

Prisskjemaet er nå tilpasset i forhold til dette i versjon 2. 

_______________________________________________________ 

 


